

Årsredovisning för
HR Nobilum Consulting AB

559110-3600

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Rappu
Verkställande direktör

2022-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HR Nobilum Consulting AB, 559110-3600, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet inom personal, ledarskap och arbetsmiljöfrågor.

Verksamhetens omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	673 899	1 619 501	1 493 293	1 058 376
Resultat efter finansiella poster	-172 032	768 408	482 274	98 042
Soliditet %	70	68	54	50

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 916	448 165
Utdelning		-380 000	
Balanseras i ny räkning		448 165	-448 165
Årets resultat			-31 032
Belopp vid årets utgång	50 000	72 081	-31 032

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	72 081
Årets resultat	-31 032
Summa	41 049

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	41 049
Summa	41 049

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		673 899	1 619 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		673 899	1 619 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 964	-90 879
Personalkostnader	2	-731 060	-759 914
Summa rörelsekostnader		-824 024	-850 793
Rörelseresultat		-150 125	768 708
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 645	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262	-300
Summa finansiella poster		-21 907	-300
Resultat efter finansiella poster		-172 032	768 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		141 000	-195 000
Summa bokslutsdispositioner		141 000	-195 000
Resultat före skatt		-31 032	573 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-125 243
Årets resultat		-31 032	448 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		138 355	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		138 355	0
Summa anläggningstillgångar		138 355	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	194 063
Övriga fordringar		13 771	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 568	0
Summa kortfristiga fordringar		19 339	194 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 324	917 061
Summa kassa och bank		172 324	917 061
Summa omsättningstillgångar		191 663	1 111 124
SUMMA TILLGÅNGAR		330 018	1 111 124

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 081	3 916
Årets resultat		-31 032	448 165
Summa fritt eget kapital		41 049	452 081
Summa eget kapital		91 049	502 081
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	316 000
Summa obeskattade reserver		175 000	316 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 670	1 875
Skatteskulder		0	100 427
Övriga skulder		0	133 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 299	57 299
Summa kortfristiga skulder		63 969	293 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		330 018	1 111 124

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	160 000	
Utgående anskaffningsvärden	160 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-21 645	
Utgående nedskrivningar	-21 645	
Redovisat värde	138 355	

Underskrifter

Göteborg

Ulrika Rappu

2022-09-14

Ulrika Rappu

Datum

Verkställande direktör